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单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 47,047,724 一、基本支出 25,047,724

    1、财政拨款 34,976,224     1、工资福利支出 12,810,806

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 153,018

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 12,083,900

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 12,071,500 二、项目支出 22,000,000

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目

三、国有资本经营预算     2、债务项目

四、财政专户管理的非税收入     3、基本建设项目 800,000

五、其他各项收入     4、其他项目 21,200,000

六、上级转移支付

本年收入合计 47,047,724 本年支出合计 47,047,724

郑州住房公积金管理中心部门收支总体情况表

收入 支出



单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政拨

款

合计 47,047,724 47,047,724 34,976,224

095001 郑州住房公积金管理中心机关 35,860,768 35,860,768 30,730,168

205 08   01   教师进修 570,000 570,000

208 05   01   行政单位离退休 143,658 143,658 143,658

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,365,749 1,365,749 1,365,749

210 11   01   行政单位医疗 580,444 580,444 580,444

221 02   01   住房公积金 1,139,879 1,139,879 1,139,879

221 03   02   住房公积金管理 32,061,038 32,061,038 27,500,438

095002 郑州住房公积金管理中心省电力分中心 7,530,000 7,530,000 1,300,000

205 08   03   培训支出 100,000 100,000

221 03   02   住房公积金管理 7,430,000 7,430,000 1,300,000

095004 郑州住房公积金管理中心郑煤集团分中心 3,656,956 3,656,956 2,946,056

205 08   02   干部教育 120,000 120,000

208 05   01   行政单位离退休 9,360 9,360 9,360

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 165,598 165,598 165,598

210 11   02   事业单位医疗 70,379 70,379 70,379

221 02   01   住房公积金 1,144,923 1,144,923 1,144,923

221 03   02   住房公积金管理 2,146,696 2,146,696 1,555,796

郑州住房公积金管理中心部门收入总体情况表

一般公共预算

单位（科目名称） 合计
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

财政专户管理
的非税收入

其他各项收
入

上级转移支
付



单位：元

科目编码

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭
的补助支出

商品服务支出
资本性支

出
小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

合计 47,047,724 25,047,724 12,810,806 153,018 12,083,900 22,000,000 800,000 21,200,000

095001 郑州住房公积金管理中心机关 35,860,768 16,710,768 11,424,110 143,658 5,143,000 19,150,000 19,150,000

205 08   01   教师进修 570,000 570,000 570,000

208 05   01   行政单位离退休 143,658 143,658 143,658

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,365,749 1,365,749 1,365,749

210 11   01   行政单位医疗 580,444 580,444 580,444

221 02   01   住房公积金 1,139,879 1,139,879 1,139,879

221 03   02   住房公积金管理 32,061,038 12,911,038 8,338,038 4,573,000 19,150,000 19,150,000

095002 郑州住房公积金管理中心省电力分中心 7,530,000 6,230,000 6,230,000 1,300,000 800,000 500,000

205 08   03   培训支出 100,000 100,000 100,000

221 03   02   住房公积金管理 7,430,000 6,130,000 6,130,000 1,300,000 800,000 500,000

095004 郑州住房公积金管理中心郑煤集团分中心 3,656,956 2,106,956 1,386,696 9,360 710,900 1,550,000 1,550,000

205 08   02   干部教育 120,000 120,000 120,000

208 05   01   行政单位离退休 9,360 9,360 9,360

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 165,598 165,598 165,598

210 11   02   事业单位医疗 70,379 70,379 70,379

221 02   01   住房公积金 1,144,923 1,144,923 1,144,923

221 03   02   住房公积金管理 2,146,696 596,696 5,796 590,900 1,550,000 1,550,000

郑州住房公积金管理中心部门支出总体情况表

基本支出 项目支出

单位（科目名称） 合计



单位：元

项目 金额 项目

一、一般公共预算 47,047,724 一、基本支出 25,047,724

    1、财政拨款 34,976,224     1、工资福利支出 12,810,806

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 153,018

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 12,083,900

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 12,071,500 二、项目支出 22,000,000

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目

三、国有资本经营预算     2、债务项目

    3、基本建设项目 800,000

    4、其他项目 21,200,000

本年收入合计 47,047,724 本年支出合计 47,047,724

郑州住房公积金管理中心财政拨款收支总体情况表

收入 支出



单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出
商品服务支出 资本性支出 小计

社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

合计 47,047,724 25,047,724 12,810,806 153,018 12,083,900 22,000,000 800,000 21,200,000

095001 郑州住房公积金管理中心机关 35,860,768 16,710,768 11,424,110 143,658 5,143,000 19,150,000 19,150,000

205 08   01   教师进修 570,000 570,000 570,000

208 05   01   行政单位离退休 143,658 143,658 143,658

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,365,749 1,365,749 1,365,749

210 11   01   行政单位医疗 580,444 580,444 580,444

221 02   01   住房公积金 1,139,879 1,139,879 1,139,879

221 03   02   住房公积金管理 32,061,038 12,911,038 8,338,038 4,573,000 19,150,000 19,150,000

095002 郑州住房公积金管理中心省电力分中心 7,530,000 6,230,000 6,230,000 1,300,000 800,000 500,000

205 08   03   培训支出 100,000 100,000 100,000

221 03   02   住房公积金管理 7,430,000 6,130,000 6,130,000 1,300,000 800,000 500,000

095004 郑州住房公积金管理中心郑煤集团分中心 3,656,956 2,106,956 1,386,696 9,360 710,900 1,550,000 1,550,000

205 08   02   干部教育 120,000 120,000 120,000

208 05   01   行政单位离退休 9,360 9,360 9,360

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 165,598 165,598 165,598

210 11   02   事业单位医疗 70,379 70,379 70,379

221 02   01   住房公积金 1,144,923 1,144,923 1,144,923

221 03   02   住房公积金管理 2,146,696 596,696 5,796 590,900 1,550,000 1,550,000

郑州住房公积金管理中心一般公共预算支出情况表

基本支出 项目支出

单位（科目名称） 合计



单位：元

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出

商品服务支
出

资本性
支出

小计
社会事业和
经济发展项

目
债务项目

基本建设项
目

其他项目

合计 47,047,724 25,047,724 12,810,806 153,018 12,083,900 22,000,000 800,000 21,200,000

301 01 基本工资 501 01 工资奖金津补贴_行政 479,880 479,880 479,880

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出_事业 3,902,856 3,902,856 3,902,856

301 02 津贴补贴 501 01 工资奖金津补贴_行政 525,828 525,828 525,828

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出_事业 4,380,552 4,380,552 4,380,552

301 08 机关事业单位基本养老保险缴505 01 工资福利支出_事业 1,531,347 1,531,347 1,531,347

301 10 职工基本医疗保险缴费 505 01 工资福利支出_事业 650,823 650,823 650,823

301 12 其他社会保障缴费 505 01 工资福利支出_事业 61,254 61,254 61,254

301 13 住房公积金 505 01 工资福利支出_事业 1,278,266 1,278,266 1,278,266

302 01 办公费 502 01 办公经费_行政 2,660,000 2,660,000 2,660,000

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出_事业 589,400 589,400 589,400

302 02 印刷费 505 02 商品和服务支出_事业 1,060,000 330,000 330,000 730,000 730,000

302 03 咨询费 505 02 商品和服务支出_事业 160,000 160,000 160,000

302 04 手续费 502 01 办公经费_行政 200,000 200,000 200,000

302 04 手续费 505 02 商品和服务支出_事业 12,000 12,000 12,000

302 05 水费 505 02 商品和服务支出_事业 15,600 15,600 15,600

302 06 电费 505 02 商品和服务支出_事业 680,000 680,000 680,000

302 07 邮电费 505 02 商品和服务支出_事业 219,600 219,600 219,600

302 09 物业管理费 505 02 商品和服务支出_事业 1,900,340 910,340 910,340 990,000 990,000

302 11 差旅费 505 02 商品和服务支出_事业 670,000 670,000 670,000

302 13 维修(护)费 505 02 商品和服务支出_事业 1,040,000 540,000 540,000 500,000 500,000

302 15 会议费 505 02 商品和服务支出_事业 130,000 130,000 130,000

302 16 培训费 505 02 商品和服务支出_事业 790,000 790,000 790,000

302 17 公务接待费 505 02 商品和服务支出_事业 68,000 68,000 68,000

302 26 劳务费 502 05 委托业务费_行政 12,330,000 12,330,000 12,330,000

302 26 劳务费 505 02 商品和服务支出_事业 730,000 80,000 80,000 650,000 650,000

302 27 委托业务费 505 02 商品和服务支出_事业 6,300,000 5,650,000 5,650,000 650,000 650,000

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出_事业 176,560 176,560 176,560

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出_事业 350,000 350,000 350,000

302 31 公务用车运行维护费 505 02 商品和服务支出_事业 380,000 380,000 380,000

郑州住房公积金管理中心一般公共预算支出情况表

部门预算经济分类 政府预算经济分类 基本支出 项目支出

合计



单位：元

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出

商品服务支
出

资本性
支出

小计
社会事业和
经济发展项

目
债务项目

基本建设项
目

其他项目

郑州住房公积金管理中心一般公共预算支出情况表

部门预算经济分类 政府预算经济分类 基本支出 项目支出

合计

302 39 其他交通费用 505 02 商品和服务支出_事业 50,000 50,000 50,000

302 99 其他商品和服务支出 505 02 商品和服务支出_事业 12,400 12,400 12,400

303 02 退休费 509 05 离退休费 153,018 153,018 153,018

310 02 办公设备购置 506 01 资本性支出（一）_事业 270,000 270,000 270,000

310 06 大型修缮 506 01 资本性支出（一）_事业 800,000 800,000 800,000

310 07 信息网络及软件购置更新 506 01 资本性支出（一）_事业 2,490,000 2,490,000 2,490,000



单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 25,047,724 12,976,224

301 01 基本工资 4,382,736 4,382,736

301 02 津贴补贴 4,906,380 4,906,380

301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 1,531,347 1,531,347

301 10 职工基本医疗保险缴费 650,823 650,823

301 12 其他社会保障缴费 61,254 61,254

301 13 住房公积金 1,278,266 1,278,266

302 01 办公费 589,400

302 02 印刷费 330,000

302 03 咨询费 160,000

302 04 手续费 12,000

302 05 水费 15,600

302 06 电费 680,000

302 07 邮电费 219,600

302 09 物业管理费 910,340

302 11 差旅费 670,000

郑州住房公积金管理中心一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算



单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

郑州住房公积金管理中心一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算

302 13 维修(护)费 540,000

302 15 会议费 130,000

302 16 培训费 790,000

302 17 公务接待费 68,000

302 26 劳务费 80,000

302 27 委托业务费 5,650,000

302 28 工会经费 176,560

302 29 福利费 350,000

302 31 公务用车运行维护费 380,000

302 39 其他交通费用 50,000

302 99 其他商品和服务支出 12,400 12,400

303 02 退休费 153,018 153,018

310 02 办公设备购置 270,000



单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 448,000

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 68,000

3、公务用车费 380,000

其中：（1）公务用车运行维护费 380,000

      （2）公务车购置 0

郑州住房公积金管理中心一般公共预算“三公”经费支出情况表

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购
置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补
助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费
、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般
公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。



郑州住房公积金管理中心政府性基金预算支出情况表
单位：元

科目编码
单位（科
目名称）

合计

基本支出 项目支出

类 款 项 小计
工资福利

支出

对个人和
家庭的补
助支出

商品服务
支出

资本性支
出

小计
社会事业
和经济发
展项目

债务项目
基本建设
项目

其他项目

注：我单位没有政府性基金预算安排，故本表无数据。



科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

注：我单位没有国有资本经营预算安排，故本表无数据。

郑州住房公积金管理中心国有资本经营预算支出情况表

单位：元

基本支出 项目支出

单位（科目名
称）

合计



单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

合计 11 930,000

221 03 02 郑州住房公积金管理中心郑煤集团分中心 办公设备购置 打印机 台 3 6,000

221 03 02 郑州住房公积金管理中心郑煤集团分中心 办公设备购置 复印机 台 1 19,500

221 03 02 郑州住房公积金管理中心郑煤集团分中心 办公设备购置 扫描仪 台 5 24,500

221 03 02 郑州住房公积金管理中心省电力分中心 服务大厅建设费 修缮、装饰工程 批 1 800,000

221 03 02 郑州住房公积金管理中心郑煤集团分中心 公积金政策宣传费 印刷、出版 批 1 80,000

郑州住房公积金管理中心政府采购预算表

备注：按照政府采购法律法规的规定，各部门在满足机构自身运转和提供公共服务基本需求的前提下，要向中小企业预留本部门年度政府采购项目预算总额的30%以上；其中，预留给小型微型企
业的比例不低于政府采购项目预算总额的20%。

单位名称
采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量 金额
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